
Zarządzenie Nr 362A/2021 
Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 27 września 2021 roku 
 

w sprawie polityki rachunkowości w związki z organizacją telefonicznego punktu potrzeb 
transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-COV-2 oraz 
promocja szczepień przeciwko COVID-19 
 
Na podstawie art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), art. 4 ust. 1 i 5 oraz art. 10 ust. 1 pkt. 3a  ustawy z dnia  29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.) oraz Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia  13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont  dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych                                
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej                           
(Dz. U. z 2020 r. poz. 342) oraz art. 65 pkt 11-13 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku 
dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
zadania: 
1. Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń 
potrzeb transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Działania promocyjne, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-techniczne, 
mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) 
poddających się szczepieniu COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

Środki finansowe, o których mowa w § 1, zdeponowane są na wydzielonym rachunku 

bankowym środków Urzędu Gminy Wiśniew w  ramach Funduszu Przeciwdziałania                   

COVID-19  – rachunek pomocniczy 06 9198 0003 2600 1007 2000 0760 oraz rachunek VAT 

do wymienionego wcześniej rachunku 27 9198 0003 2600 1007 2000 0770 prowadzony przez 

Międzygminny Bank Spółdzielczy w Zbuczynie Oddział w Wiśniewie. 
 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr 333A/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 20 lipca 2021 roku                             
w sprawie polityki rachunkowości w związki z organizacją telefonicznego punktu potrzeb 
transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-COV-2 oraz 
promocja szczepień przeciwko COVID-19. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wiśniew. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 362A/2021 
Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 27 września 2021 r.  
 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku bankowego w ramach  

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie dochodów i wydatków                                    

z numerem ewidencji księgowej 284. 

 

Plan finansowy dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan  

851     Ochrona zdrowia   9 609,86 

  

85195   Pozostała działalność 9 609,86 

 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

9 609,86 

 

Plan finansowy wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan  

851    Ochrona zdrowia 9 609,86 

  

85195   Pozostała działalność 9 609,86 

 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników    7 182,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   1 237,68 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

              

176,40 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 623,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 323,28 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

            

67,50 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 362A/2021 

Wójta Gminy Wiśniew 
z dnia 27 września 2021 r.  

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku bankowego w ramach  

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie dochodów i wydatków                                    

z numerem ewidencji księgowej 293. 

 

Plan finansowy dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan  

851     Ochrona zdrowia   10 000,00 

  

85195   Pozostała działalność 10 000,00 

 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

10 000,00 

 

Plan finansowy wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan  

851    Ochrona zdrowia 10 000,00 

  

85195   Pozostała działalność 10 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,94 

4300 Zakup usług pozostałych  9 958,06 

 
 
 
 
 
 
 
 


